véc

chromovd maska predni

sada tésnéni pod hlavu valcu

loZiska mechanické ¢asti:

?pistni cep

Spona vyfuku 1.dilu k pfevodovce bez katalyzatoru
objimka vyfuku spoj.kompletni 48mm BOSAL
Sroub M8x95mm vodni pumpy

véc dle P/N

306K3(6306)

LoZisko setrvacniku

ucpavka vodniho ¢erpadla - ORIGINAL

véc

brzdové trubicky ocelové kratké

Stitek Lada 1500s

Celni znak Lada

pistni ¢ep - ¢erveny

tésnéni gufera:

Gufero klikového htidele (ventilator) - simering kliky pfedni maly - kovovy
Gufero klikového htidele (spojka) - simering kliky zadni velky

krouzek k chladic¢i médény?
Gufero diferencidlu - simering diferencialu

tésnici krouzek zadni napravy - simering poloosy - ORIGINAL

Gufero predni kolo

Gufero Fizeni

gumova podlozka - tésnéni bocni smérovky 06
gumovy prvek

Drzak vyfuku

Drzak vyfuku

gumova podlozka pod kliku dveri
gumova podlozka pod zrcatko

podlozka pod zeSikmeny blinkr YM-145M
gumova podlozka

Cepicka

tésnéni pod viko nalevaciho otvoru oleje
Tesnéni vzduchového filtru

elektrika:

VN kabely ke svickam

svicka Pal super L7Y

Zarovka NARVA 12V R2

Zarovka TESLA 12V-75/75

blinkr blatnikovy 60ST 6964/72

krytka blinkru v pfedni masce

palec rozdélovace

uhliky startér

uhliky arternétor

civka do startéru ST221 KATEK12V

svicka PAL L15Y

spinaci skfinka s klicema

regulator nabijeni PP38

svétlomet hlavni

uzavér nadrze original

rozdélovac¢ kompletni

brzdici kotou¢ predni

kryci plech ke kolu 35020.13

Lada 06 plastovy kryt narazniku -levy bok
Lada 06 plastovy kryt narazniku -pravy bok
gumovy blok na naraznik - méa ohnuté Srouby
hrnek svétlometu pravy a levy

chromovd krytka svétlometu

nosny plech svétlometu

uchyt vika kufru nebo kapoty

zadni svitilna leva

zadni svitilna pravd rozbity barev. Kryt
chromovd lista sloupek C

chromovd lista zadni blatnik

hlinikova lista na konci koberct

brzdici tfmen zadni brzdy 50x5x240 052046 61565

predni tlumic teleskopicky - RUSKY
vodni pumpa

P/N
2106-840101301

430-080305430020000
430-602160430602162

430-602161

430-059011430609000

430-602310

430-089600

430-050070
430-080306

430-080305

430-008541
430-008540

430-318540

430-318541

433-822950
430-612280
2101-1203072
2101-1203047
2103-8201058-01

430-83541
430-845850

2101-1109129

2101-3704000-10

2106-2803053
2106-2803052-10
2106-2803061

430-485000
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rotor do alternétoru

Cerpadlo odsttikovace oken
vrtule chladice

brzdové desticky

spojka

pojistky

pojistky

Sroub predni smérovky
Zarovka osram 641 50 12V 55W
zarovka 12V 35-35W

Zarovka 12V 21W BA15

Zarovka 24V 2W

Zarovka TESLA 5343 12V 3W
uchyt na zérovku R19/5

vrtule vodniho ¢erpadla - ORIGINAL
kryt vod. Cerpadla

vodni pumpa

ZKL 30x62x16 1206 CSN 024651

399.939420
430-8279420
431-822731

2101 1307032
2101-1307045
2101-1307015
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